
Wyciąg z Zarządzenia Kanclerza Pedagogium WSNS nr 1/05/2025 z dnia 29.05.2025 
 

Wysokość opłat 
za studia I i II stopnia, studia podyplomowe oraz kursy 

na rok akademicki 2025/2026 
 
 

Studia I stopnia (licencjackie) 
 
 

 
Kierunek 

 
Wpisowe 

 
I rok 

(rocznie/semestralnie/12 rat) 

 
II rok 

(rocznie/semestralnie/12 rat) 

 
III rok 

(rocznie/semestralnie/12 rat) 

Administracja 85 zł 5400 PLN / 2700 PLN / 450 PLN 5700 PLN / 2850 PLN / 475 PLN 5900 PLN / 2950 PLN / 490 PLN 

Bezpieczeństwo 
cywilne 

 
85 zł 

 
6600 PLN / 3300 PLN / 550 PLN 

 
6900 PLN / 3450 PLN / 575 PLN 

 
7100 PLN / 3550 PLN / 590 PLN 

Pedagogika 85 zł 5160 PLN / 2580 PLN / 430 PLN 5450 PLN / 2725 PLN / 455 PLN 5650 PLN / 2825 PLN / 470 PLN 

Praca socjalna 85 zł 4900 PLN / 2450 PLN / 410 PLN 5200 PLN / 2600 PLN / 430 PLN 5400 PLN / 2700 PLN / 450 PLN 

 
 

Studia II stopnia (magisterskie) 
 
 

Kierunek Wpisowe I rok 
(rocznie/semestralnie/12 rat) 

II rok 
(rocznie/semestralnie/12 rat) 

 
Administracja 

 
85 zł 

 
5500 PLN / 2750 PLN / 460 PLN 

 
5500 PLN / 2750 PLN / 460 PLN 

 
Pedagogika 

 
85 zł 

 
5250 PLN / 2625 PLN / 435 PLN 

 
5250 PLN / 2625 PLN / 435 PLN 

 
 

Studies in English 

BECHELOR 'S DEGREE 

 
 
 
 
 

MASTER 'S DEGREE 
 

Field of study Entry fee Annual tuition fee / Semester tuition fee/ Installments (12 Installments) 

 
Administration 

 
200 EUR 

 
5000 EURO / 2500 EUR / 500 EUR 

Field of study Entry fee Annual tuition fee / Semester tuition fee/ Installments (12 Installments) 

 
Administration 

 
200 EUR 

 
5000 EURO / 2500 EUR / 500 EUR 
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Studia podyplomowe 
 

 
Kierunek studiów 

 
Wpisowe Liczba 

semestrów 
Czesne za 
semestr 

Czesne za cały 
kurs 

 
System ratalny 

Przygotowanie pedagogiczne 150 PLN 3 2100 PLN 6300 PLN 15 rat x 420 PLN 

Terapia pedagogiczna i 
socjoterapia 

 150 PLN 3 2750 PLN 8250 PLN   15 rat x 550 PLN 

Pedagogium x On-Arch: 
projektowanie wnętrz i mebli 

 
- 

 
2 

 
6700 PLN 

 
13 400 PLN 

 
- 

Pedagogium x SynapsisAI x IBM: 
AI Neuromarketing – emocje, 

predykcja, automatyzacja 

 
150 PLN 

 
2 

 
7495 PLN 

 
14 990 PLN 

 
12 rat x 1250 PLN 

Pedagogium x SynapsisAI x IBM: 
Product Designer AI — UX/UI 

Design zoptymalizowany z 
Azymutem na AI i rozwiązania 

biznesowe 

 
 

 150 PLN 

 
 
2 

 
 

5495 PLN 

 
 

10 990 PLN 

 
 

12 rat x 920 PLN 

Pedagogium x SynapsisAI x IBM: 
Specjalista ds optymalizacji AI — 

konwersja analogowych  
procesów inteligentne 

automatyzacje cyfrowe IBM 
Watsonx 

 
 

150 PLN 

 
 
2 

 
 

7495 PLN 

 
 

14 990 PLN 

 
 
12 rat x 1250 PLN 

Oligofrenopedagogika - Edukacja 
i Rehabilitacja Osób z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną i Autyzmem 

 
150 PLN 

 
3 

 
1600 PLN 

 
4800 PLN 

 
  12 rat x 400 PLN 

 
Studia MBA 

 
 

Kierunek studiów 
 

Wpisowe Liczba 
semestrów 

Czesne za 
semestr 

Czesne za cały 
kurs 

 
System ratalny 

Pedagogium x On-Arch: 
MBA – Nieruchomości 

Komercyjne 

 
400 PLN 

 
3 

 
11 670 PLN 

 
35 000 PLN 

 
15 rat x 2334 PLN 

Executive MBA DS/MLM 400 PLN 3 11 300 PLN 33 900 PLN 15 rat x 2260 PLN 

 
 

Inne kursy i kształcenie specjalistyczne 
 
 

 
Nazwa programu 

 
Wpisowe Liczba 

semestrów 
Czesne za 
semestr 

Czesne za cały 
kurs 

Pedagogium x On-Arch: 
Dyplomowany projektant wnętrz i mebli 

- 3 4470 PLN 13 400 PLN 

Preparatory course – 12 miesięcy 
(EN) 

200 EUR 12 mies. 1750 EUR 3500 EUR 
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                            Inne opłaty związane z tokiem studiów 
 

 
 
 

 Terminy płatności 
 

1. Opłaty miesięczne – do 10 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłata semestralna – do: 

• 10 października (semestr zimowy), 

• 11 kwietnia (semestr letni). 

3. Opłata roczna – jak w ust. 2, płatna w jednej racie w terminie 
odpowiadającym początkowi semestru. 

 
 
 

 

Rodzaj opłaty Kwota (PLN) Kwota (EUR) 

Legitymacja studencka 22 PLN 6 EUR 
Duplikat legitymacji 33 PLN 8 EUR 
Wydanie zaświadczenia 10 PLN 3 EUR 
Suplement w języku obcym 40 PLN 10 EUR 
Powtarzanie przedmiotu 
(za każdy przedmiot) 

400 PLN 100 EUR 

Różnica programowa 
(jeden przedmiot) 

200 PLN 46 EUR 

Opłata za przeniesienie z 
innej uczelni 500 PLN 115 EUR 


